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Torneo CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA 1303018A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 15-03-2013 - 17-03-2013

Turni 6

Tipo Altro Torneo
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 52

Sito Internet http://www.liguriascacchi.it

Poli Giuseppe            

1Barbasini Francesco      

2
Buselli Claudio          

3
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CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA (1303018A)
GENOVA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 27 CM Poli Giuseppe            4.0 ITA 11.5011.508.00 11.502054 1584 2291 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 2 1956

2 16 2N Barbasini Francesco      3.0 ITA 16.5016.5011.508.00 1620 1841 1864 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1972

3 68 2N Buselli Claudio          3.0 ITA 14.0014.009.00 6.50 1646 1636 1603 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1958

4 30 CM Cresta Enrico            3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1972 1624 1813 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 3 1956

5 29 CM Carosso Andrea           3.0 ITA 6.00 6.00 4.00 6.00 2023 1571 2296 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 3 1964

6 33 1N Sabba Giorgio            3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1774 1485 2210 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 3 1970

7 2 1N Lo Nigro Filippo         2.5 ITA 10.0010.006.50 5.25 1761 1836 1837 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 3 1946

8 55 NC D'Augusta Paolo          2.0 ITA 13.0013.009.50 6.75 1440 1664 1504 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1947

9 18 2N Grieco Claudio           3.0 ITA 14.0014.009.50 4.00 1606 1643 1394 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 1 1 1962

10 62 3N Emini Ekrem              2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1521 1602 1792 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 4 1969

11 73 Tusha Ruzhdi 2.0 ALB 13.0013.008.50 5.50 1545 1551 1432 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1965

12 72 NC Muratorio Fabio          2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1467 1534 1595 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 3 1989

13 31 2N Menichini Massimo        2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.50 1775 1483 1325 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1968

14 57 NC De Pirro Amedeo          2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 1374 1431 2231 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 4 1941

15 41 NC Mattei Erasmo            1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1476 1707 1621 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 4 1968

16 4 1N Schembri Antonio         1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1682 1471 1542 3 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1941

17 6 2N Mini' Salvatore 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1544 1944 1944 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 1941

18 17 2N Spinetta Gianni          1.0 ITA 14.5014.5010.003.00 1609 1714 1325 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 2 1953

19 54 2N Brugnolo Paolo           1.0 ITA 11.0011.006.00 3.00 1496 1703 1495 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1938

20 71 2N Sordini Giuseppe         1.0 ITA 13.5013.509.00 2.50 1679 1634 1315 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1953

21 48 2N Bario Emilio             1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 3.50 1759 1620 2420 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 1947

22 20 3N Abbate Giovanni          1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1544 1612 1542 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 4 1963

23 56 3N Picasso Marco Francesco  1.0 ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 1484 1599 1487 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 4 1940

24 12 NC Repetto Alessio          1.0 ITA 10.5010.506.00 2.00 1434 1585 1461 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1987

25 38 NC Frattarolo Massimo       1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1449 1558 1365 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 4 1990

26 46 NC Spano' Michele           1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1449 1544 1420 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 4 1984

27 28 FM Cirabisi Federico        1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2104 1488 2000 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 1951

28 19 3N Sanna Mario              2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1554 1492 1373 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 1 3 1963

29 40 NC Gazzaniga Giorgio        1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1443 1438 1439 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 1980

30 34 CM Rivara Massimo           1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1795 1492 1200 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 1957

31 22 1N Vietina Franco           1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1835 1407 2000 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

32 7 3N Compagnoni Vincenzo      1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1512 1443 2243 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 1953

33 64 CM Rodella Franco           0.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.00 2066 1690 1217 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 4 1954

34 10 NC Compagnoni Andrea        0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1449 1660 1467 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1990

35 39 NC Gattoni Alberto Marco    0.5 ITA 6.00 6.00 2.00 1.00 1428 1491 1258 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 4 1957

36 70 2N Jovanovic Goran          0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1660 1449 1200 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 5 1966

37 32 CM Roversi Stefano          0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1736 1476 1200 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1962

38 5 2N Tassinari Bruno          0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1574 2054 1254 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1922

39 8 3N Tassinari Carlo          0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1488 1875 1075 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1966

40 36 1N Tanas Carlo              0.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.00 1834 1866 1067 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 1953

41 59 NC Lanteri-minet Athos      0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1407 1835 1035 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1944

42 11 NC Micali Carlo             0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1425 1753 954 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 1933

43 44 NC Ricci Oscar              0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1428 1690 890 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1977

44 58 NC Allegri Riccardo         0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1434 1679 879 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 2000

45 37 2N Pioli Franco             0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1592 1664 623 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 1946

46 1 1N Lo Nigro Angelo          0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1877 1620 820 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1975

47 45 NC Scarpati Francesco       0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1464 1631 886 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 1979

48 61 NC Mortola Luca             1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1428 1545 745 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 4 1998

49 65 1N Costi Giorgio            0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1944 1544 400 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1963

50 47 NC Pagano Alessandro        0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1410 1477 678 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1979

51 60 NC Mirata Gian Marco        0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1365 1455 655 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 1963

73 3 2N Scabini Marino           0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1941
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Abbate Giovanni          ITA LIG SP 1544 1612 1542 1963 M 106603

58 NC Allegri Riccardo         ITA LIG GE 1434 1679 879 2000 M 148475

16 2N Barbasini Francesco      ITA TOS MS 1620 1841 1864 1972 M 893676 141116

48 2N Bario Emilio             ITA LIG GE 1759 1620 2420 1947 M 822540 101316

54 2N Brugnolo Paolo           ITA LIG GE 1496 1703 1495 1938 M 834408 101317

68 2N Buselli Claudio          ITA LIG GE 1646 1636 1603 1958 M 843482 134395

29 CM Carosso Andrea           ITA LIG GE 2023 1571 2296 1964 M 814288 106826

28 FM Cirabisi Federico        ITA LIG GE 2104 1488 2000 1951 M 802166 101319

10 NC Compagnoni Andrea        ITA LIG GE 1449 1660 1467 1990 M 131408

7 3N Compagnoni Vincenzo      ITA LIG GE 1512 1443 2243 1953 M 131404

65 1N Costi Giorgio            ITA LIG GE 1944 1544 400 1963 M 835056 120864

30 CM Cresta Enrico            ITA LIG GE 1972 1624 1813 1956 M 101020

55 NC D'Augusta Paolo          ITA LIG GE 1440 1664 1504 1947 M 100519

57 NC De Pirro Amedeo          ITA LIG GE 1374 1431 2231 1941 M 134189

62 3N Emini Ekrem              ITA LIG GE 1521 1602 1792 1969 M 158434

38 NC Frattarolo Massimo       ITA LAZ RM 1449 1558 1365 1990 M 159331

39 NC Gattoni Alberto Marco    ITA LIG GE 1428 1491 1258 1957 M 159332

40 NC Gazzaniga Giorgio        ITA LIG GE 1443 1438 1439 1980 M 159333

18 2N Grieco Claudio           ITA LIG SP 1606 1643 1394 1962 M 878723 108968

70 2N Jovanovic Goran          ITA LIG GE 1660 1449 1200 1966 M 864994 122061

59 NC Lanteri-minet Athos      ITA LIG GE 1407 1835 1035 1944 M 146914

1 1N Lo Nigro Angelo          ITA LIG GE 1877 1620 820 1975 M 836133 123732

2 1N Lo Nigro Filippo         ITA LIG GE 1761 1836 1837 1946 M 123733

41 NC Mattei Erasmo            ITA LIG GE 1476 1707 1621 1968 M 159334

31 2N Menichini Massimo        ITA LIG GE 1775 1483 1325 1968 M 836516 120863

11 NC Micali Carlo             ITA LIG GE 1425 1753 954 1933 M 142392

6 2N Mini' Salvatore ITA LIG GE 1544 1944 1944 1941 M 109685

60 NC Mirata Gian Marco        ITA LIG GE 1365 1455 655 1963 M 127559

61 NC Mortola Luca             ITA LIG GE 1428 1545 745 1998 M 152286

72 NC Muratorio Fabio          ITA LOM MI 1467 1534 1595 1989 M 158080

47 NC Pagano Alessandro        ITA LIG GE 1410 1477 678 1979 M 159335

56 3N Picasso Marco Francesco  ITA LIG GE 1484 1599 1487 1940 M 891762 146912

37 2N Pioli Franco             ITA LIG GE 1592 1664 623 1946 M 893781 152089

27 CM Poli Giuseppe            ITA LIG GE 2054 1584 2291 1956 M 881465 101034

12 NC Repetto Alessio          ITA LIG GE 1434 1585 1461 1987 M 131402

44 NC Ricci Oscar              ITA LIG GE 1428 1690 890 1977 M 159338

34 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1795 1492 1200 1957 M 814458 101036

64 CM Rodella Franco           ITA LIG GE 2066 1690 1217 1954 M 814016 117119

32 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1736 1476 1200 1962 M 813435 101038

33 1N Sabba Giorgio            ITA LIG GE 1774 1485 2210 1970 M 822841 102196

19 3N Sanna Mario              ITA LIG SP 1554 1492 1373 1963 M 892688 148241

3 2N Scabini Marino           ITA LIG GE 1718 0 0 1941 M 131400

45 NC Scarpati Francesco       ITA LIG GE 1464 1631 886 1979 M 159340

4 1N Schembri Antonio         ITA LIG GE 1682 1471 1542 1941 M 117125

71 2N Sordini Giuseppe         ITA LIG GE 1679 1634 1315 1953 M 837725 101083

46 NC Spano' Michele           ITA LIG GE 1449 1544 1420 1984 M 159339

17 2N Spinetta Gianni          ITA LIG SP 1609 1714 1325 1953 M 837768 117792

36 1N Tanas Carlo              ITA LIG GE 1834 1866 1067 1953 M 159330

5 2N Tassinari Bruno          ITA LIG GE 1574 2054 1254 1922 M 109686

8 3N Tassinari Carlo          ITA LIG GE 1488 1875 1075 1966 M 145067

73 Tusha Ruzhdi ALB 1545 1551 1432 1965 M 4701356 149692

22 1N Vietina Franco           ITA TOS MS 1835 1407 2000 1960 M 2801006 152754
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

46 1 1N Lo Nigro Angelo          0.0 ITA | -1 0 | 16 B 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 6 0 | 1

7 2 1N Lo Nigro Filippo         2.5 ITA | 64 B Â½ | 17 B 1 | -1 0 | 36 B 1 | -1 0 | 6 0 | 3

73 3 2N Scabini Marino           0.0 ITA | -1 0 | 18 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 0

16 4 1N Schembri Antonio         1.5 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 37 B 1 | 55 N Â½ | 186 0 | 0

38 5 2N Tassinari Bruno          0.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 27 N 0 | -1 0 | -1 0 | 538 0 | -1

17 6 2N Mini' Salvatore 1.0 ITA | 65 B 1 | 19 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 1

32 7 3N Compagnoni Vincenzo      1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 40 B 1 | -1 0 | 0 0 | 1

39 8 3N Tassinari Carlo          0.0 ITA | 68 B 0 | -1 0 | 28 N 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 0

34 10 NC Compagnoni Andrea        0.5 ITA | 70 B Â½ | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 1

42 11 NC Micali Carlo             0.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 29 N 0 | -1 0 | 56 N 0 | 0 0 | -2

24 12 NC Repetto Alessio          1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 30 N 0 | 47 B 1 | 57 N 0 | 0 0 | -1

2 16 2N Barbasini Francesco      3.0 ITA | 48 B 0 | 1 N 1 | 64 B 1 | 27 B 0 | 38 N 1 | 0 0 | 1

18 17 2N Spinetta Gianni          1.0 ITA | -1 0 | 2 N 0 | 68 B Â½ | 29 B 0 | 39 N Â½ | 0 0 | 0

9 18 2N Grieco Claudio           3.0 ITA | 54 B 0 | 3 1 | 71 B 1 | 30 B 0 | 44 N 1 | 0 0 | 2

28 19 3N Sanna Mario              2.0 ITA | 55 B 1 | 6 1 | 73 B 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 2

22 20 3N Abbate Giovanni          1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 31 B 0 | 46 N 1 | 0 0 | 0

31 22 1N Vietina Franco           1.0 ITA | 59 B 1 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 1

1 27 CM Poli Giuseppe            4.0 ITA | -1 0 | 54 N 1 | 5 B 1 | 16 N 1 | 68 B 1 | 0 0 | 0

27 28 FM Cirabisi Federico        1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 8 B 1 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 1

5 29 CM Carosso Andrea           3.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 11 B 1 | 17 N 1 | 71 B 1 | 0 0 | 1

4 30 CM Cresta Enrico            3.0 ITA | 36 B 1 | -1 0 | 12 B 1 | 18 N 1 | -1 0 | 0 0 | 1

13 31 2N Menichini Massimo        2.0 ITA | -1 0 | 55 N 0 | -1 0 | 20 N 1 | 72 B 1 | 0 0 | -1

37 32 CM Roversi Stefano          0.5 ITA | 41 B Â½ | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 1

6 33 1N Sabba Giorgio            3.0 ITA | 44 B 1 | 56 N 1 | -1 0 | -1 0 | 73 B 1 | 0 0 | 1

30 34 CM Rivara Massimo           1.0 ITA | 45 B 1 | 62 N 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 0

40 36 1N Tanas Carlo              0.0 ITA | 30 N 0 | -1 0 | -1 0 | 2 N 0 | -1 0 | 0 0 | -2

45 37 2N Pioli Franco             0.0 ITA | -1 0 | 68 N 0 | -1 0 | 4 N 0 | -1 0 | 0 0 | -2

25 38 NC Frattarolo Massimo       1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 54 B 1 | -1 0 | 16 B 0 | 0 0 | 2

35 39 NC Gattoni Alberto Marco    0.5 ITA | -1 0 | -1 0 | 57 B 0 | -1 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 2

29 40 NC Gazzaniga Giorgio        1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 60 B 1 | 7 N 0 | -1 0 | 0 0 | 0

15 41 NC Mattei Erasmo            1.5 ITA | 32 N Â½ | 71 N 1 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | -2

43 44 NC Ricci Oscar              0.0 ITA | 33 N 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0

47 45 NC Scarpati Francesco       0.0 ITA | 34 N 0 | 72 N 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | -2

26 46 NC Spano' Michele           1.0 ITA | -1 0 | 73 N 1 | -1 0 | -1 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0

50 47 NC Pagano Alessandro        0.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 62 B 0 | 12 N 0 | -1 0 | 0 0 | 0

21 48 2N Bario Emilio             1.0 ITA | 16 N 1 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | -1

19 54 2N Brugnolo Paolo           1.0 ITA | 18 N 1 | 27 B 0 | 38 N 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | -1

8 55 NC D'Augusta Paolo          2.0 ITA | 19 N 0 | 31 B 1 | -1 0 | 68 N Â½ | 4 B Â½ | 0 0 | 0

23 56 3N Picasso Marco Francesco  1.0 ITA | -1 0 | 33 B 0 | -1 0 | -1 0 | 11 B 1 | 0 0 | 2

14 57 NC De Pirro Amedeo          2.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 39 N 1 | -1 0 | 12 B 1 | 0 0 | 0

44 58 NC Allegri Riccardo         0.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 71 N 0 | -1 0 | 0 0 | -1

41 59 NC Lanteri-minet Athos      0.0 ITA | 22 N 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | -1

51 60 NC Mirata Gian Marco        0.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 40 N 0 | 72 N 0 | -1 0 | 0 0 | -2

48 61 NC Mortola Luca             1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 73 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

10 62 3N Emini Ekrem              2.0 ITA | -1 0 | 34 B 1 | 47 N 1 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | 0

33 64 CM Rodella Franco           0.5 ITA | 2 N Â½ | -1 0 | 16 N 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | -2

49 65 1N Costi Giorgio            0.0 ITA | 6 N 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | -1

3 68 2N Buselli Claudio          3.0 ITA | 8 N 1 | 37 B 1 | 17 N Â½ | 55 B Â½ | 27 N 0 | 0 0 | -1

36 70 2N Jovanovic Goran          0.5 ITA | 10 N Â½ | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 0 0 | -1

20 71 2N Sordini Giuseppe         1.0 ITA | -1 0 | 41 B 0 | 18 N 0 | 58 B 1 | 29 N 0 | 0 0 | 0

12 72 NC Muratorio Fabio          2.0 ITA | -1 0 | 45 B 1 | -1 0 | 60 B 1 | 31 N 0 | 0 0 | 1

11 73 Tusha Ruzhdi 2.0 ALB | -1 0 | 46 B 0 | 19 N 1 | 61 B 1 | 33 N 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Barbasini Francesco      ITA 1620 4 2.00 0.65 1.35 1841.001864 1972 M 893676 141116

48 2N Bario Emilio             ITA 1759 1 1.00 0.69 0.31 1620.002420 1947 M 822540 101316

54 2N Brugnolo Paolo           ITA 1496 2 1.00 0.43 0.57 1703.001495 1938 M 834408 101317

68 2N Buselli Claudio          ITA 1646 3 1.50 1.21 0.29 1636.601603 1958 M 843482 134395

29 CM Carosso Andrea           ITA 2023 2 2.00 1.80 0.2 1571.002296 1964 M 814288 106826

28 FM Cirabisi Federico        ITA 2104 0 0.00 0 1488.002000 1951 M 802166 101319

65 1N Costi Giorgio            ITA 1944 0 0.00 0 1544.00400 1963 M 835056 120864

18 2N Grieco Claudio           ITA 1606 2 1.00 1.05 -0.05 1643.751394 1962 M 878723 108968

70 2N Jovanovic Goran          ITA 1660 0 0.00 0 1449.001200 1966 M 864994 122061

1 1N Lo Nigro Angelo          ITA 1877 1 0.00 0.82 -0.82 1620.00820 1975 M 836133 123732

31 2N Menichini Massimo        ITA 1775 0 0.00 0 1483.671325 1968 M 836516 120863

56 3N Picasso Marco Francesco  ITA 1484 1 0.00 0.16 -0.16 1599.501487 1940 M 891762 146912

37 2N Pioli Franco             ITA 1592 1 0.00 0.42 -0.42 1664.00623 1946 M 893781 152089

27 CM Poli Giuseppe            ITA 2054 3 3.00 2.76 0.24 1584.002291 1956 M 881465 101034

34 CM Rivara Massimo           ITA 1795 0 0.00 0 1492.501200 1957 M 814458 101036

64 CM Rodella Franco           ITA 2066 1 0.00 0.92 -0.92 1690.501217 1954 M 814016 117119

32 CM Roversi Stefano          ITA 1736 0 0.00 0 1476.001200 1962 M 813435 101038

33 1N Sabba Giorgio            ITA 1774 2 2.00 1.63 0.37 1485.672210 1970 M 822841 102196

19 3N Sanna Mario              ITA 1554 1 0.00 0.51 -0.51 1492.501373 1963 M 892688 148241

71 2N Sordini Giuseppe         ITA 1679 2 0.00 0.72 -0.72 1634.751315 1953 M 837725 101083

17 2N Spinetta Gianni          ITA 1609 2 0.50 0.53 -0.03 1714.501325 1953 M 837768 117792

73 Tusha Ruzhdi ALB 1545 2 1.00 0.70 0.3 1551.251432 1965 M 4701356 149692

22 1N Vietina Franco           ITA 1835 0 0.00 0 1407.002000 1960 M 2801006 152754
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 3N Abbate Giovanni          ITA 1544 1 1.00 0.80 0.2 6 1612.001542 1963 M 106603

58 NC Allegri Riccardo         ITA 1434 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1679.00879 2000 M 148475

10 NC Compagnoni Andrea        ITA 1449 0 0.00 0.20 0.3 9 1660.001467 1990 M 131408

7 3N Compagnoni Vincenzo      ITA 1512 1 1.00 0.60 0.4 12 1443.002243 1953 M 131404

30 CM Cresta Enrico            ITA 1972 2 2.00 2.50 0.5 15 1624.671813 1956 M 101020

55 NC D'Augusta Paolo          ITA 1440 1 0.50 0.90 1.1 33 1664.251504 1947 M 100519

57 NC De Pirro Amedeo          ITA 1374 2 2.00 0.80 1.2 36 1431.002231 1941 M 134189

62 3N Emini Ekrem              ITA 1521 1 1.00 0.80 1.2 42 1602.501792 1969 M 158434

38 NC Frattarolo Massimo       ITA 1449 0 0.00 0.70 0.3 9 1558.001365 1990 M 159331

39 NC Gattoni Alberto Marco    ITA 1428 1 0.00 0.80 -0.3 -12 1491.501258 1957 M 159332

40 NC Gazzaniga Giorgio        ITA 1443 2 1.00 1.00 0 3 1438.501439 1980 M 159333

59 NC Lanteri-minet Athos      ITA 1407 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1835.001035 1944 M 146914

2 1N Lo Nigro Filippo         ITA 1761 1 1.00 1.20 1.3 39 1836.331837 1946 M 123733

41 NC Mattei Erasmo            ITA 1476 0 0.00 0.40 1.1 36 1707.501621 1968 M 159334

11 NC Micali Carlo             ITA 1425 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1753.50954 1933 M 142392

6 2N Mini' Salvatore ITA 1544 0 0.00 0.10 0.9 27 1944.001944 1941 M 109685

60 NC Mirata Gian Marco        ITA 1365 2 0.00 0.80 -0.8 -30 1455.00655 1963 M 127559

61 NC Mortola Luca             ITA 1428 0 0.00 0.30 -0.3 -12 1545.00745 1998 M 152286

72 NC Muratorio Fabio          ITA 1467 2 2.00 1.30 0.7 27 1534.671595 1989 M 158080

47 NC Pagano Alessandro        ITA 1410 2 0.00 0.80 -0.8 -30 1477.50678 1979 M 159335

12 NC Repetto Alessio          ITA 1434 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1585.331461 1987 M 131402

44 NC Ricci Oscar              ITA 1428 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1690.00890 1977 M 159338

3 2N Scabini Marino           ITA 1718 0 0.00 0.00 0 0 0 1941 M 131400

45 NC Scarpati Francesco       ITA 1464 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1631.00886 1979 M 159340

4 1N Schembri Antonio         ITA 1682 1 0.50 1.40 0.1 3 1471.671542 1941 M 117125

46 NC Spano' Michele           ITA 1449 1 0.00 0.70 0.3 9 1544.501420 1984 M 159339

36 1N Tanas Carlo              ITA 1834 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1866.501067 1953 M 159330

5 2N Tassinari Bruno          ITA 1574 0 0.00 0.10 -0.1 -3 2054.001254 1922 M 109686

8 3N Tassinari Carlo          ITA 1488 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1875.001075 1966 M 145067
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA (1303018A)
GENOVA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Lo Nigro Filippo         ITA 1761   |  64 CM Rodella Franco           ITA 2066 Â½ - Â½

2 6 2N Mini' Salvatore ITA 1544   |  65 1N Costi Giorgio            ITA 1944 1 - 0

3 8 3N Tassinari Carlo          ITA 1488   |  68 2N Buselli Claudio          ITA 1646 0 - 1

4 10 NC Compagnoni Andrea        ITA 1449   |  70 2N Jovanovic Goran          ITA 1660 Â½ - Â½

5 16 2N Barbasini Francesco      ITA 1620   |  48 2N Bario Emilio             ITA 1759 0 - 1

6 18 2N Grieco Claudio           ITA 1606   |  54 2N Brugnolo Paolo           ITA 1496 0 - 1

7 19 3N Sanna Mario              ITA 1554   |  55 NC D'Augusta Paolo          ITA 1440 1 - 0

8 22 1N Vietina Franco           ITA 1835   |  59 NC Lanteri-minet Athos      ITA 1407 1 - 0

9 30 CM Cresta Enrico            ITA 1972   |  36 1N Tanas Carlo              ITA 1834 1 - 0

10 32 CM Roversi Stefano          ITA 1736   |  41 NC Mattei Erasmo            ITA 1476 Â½ - Â½

11 33 1N Sabba Giorgio            ITA 1774   |  44 NC Ricci Oscar              ITA 1428 1 - 0

12 34 CM Rivara Massimo           ITA 1795   |  45 NC Scarpati Francesco       ITA 1464 1 - 0

13 1 1N Lo Nigro Angelo          ITA 1877   |  0 - F

14 3 2N Scabini Marino           ITA 1718   |  0 - F

15 4 1N Schembri Antonio         ITA 1682   |  0 - F

16 5 2N Tassinari Bruno          ITA 1574   |  0 - F

17 7 3N Compagnoni Vincenzo      ITA 1512   |  0 - F

18 11 NC Micali Carlo             ITA 1425   |  0 - F

19 12 NC Repetto Alessio          ITA 1434   |  0 - F

20 57 NC De Pirro Amedeo          ITA 1374   |  0 - F

21 62 3N Emini Ekrem              ITA 1521   |  0 - F

22 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1609   |  0 - F

23 20 3N Abbate Giovanni          ITA 1544   |  0 - F

24 31 2N Menichini Massimo        ITA 1775   |  0 - F

25 27 CM Poli Giuseppe            ITA 2054   |  0 - F

26 28 FM Cirabisi Federico        ITA 2104   |  0 - F

27 29 CM Carosso Andrea           ITA 2023   |  0 - F

28 37 2N Pioli Franco             ITA 1592   |  0 - F

29 38 NC Frattarolo Massimo       ITA 1449   |  0 - F

30 39 NC Gattoni Alberto Marco    ITA 1428   |  0 - F

31 40 NC Gazzaniga Giorgio        ITA 1443   |  0 - F

32 46 NC Spano' Michele           ITA 1449   |  0 - F

33 47 NC Pagano Alessandro        ITA 1410   |  0 - F

34 73 Tusha Ruzhdi ALB 1545   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA (1303018A)
GENOVA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 54 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1496   |  27 CM Poli Giuseppe            0 ITA 2054 0 - 1

2 56 3N Picasso Marco Francesco  0 ITA 1484   |  33 1N Sabba Giorgio            1 ITA 1774 0 - 1

3 62 3N Emini Ekrem              0 ITA 1521   |  34 CM Rivara Massimo           1 ITA 1795 1 - 0

4 68 2N Buselli Claudio          1 ITA 1646   |  37 2N Pioli Franco             0 ITA 1592 1 - 0

5 2 1N Lo Nigro Filippo         0.5 ITA 1761   |  17 2N Spinetta Gianni          0 ITA 1609 1 - 0

6 71 2N Sordini Giuseppe         0 ITA 1679   |  41 NC Mattei Erasmo            0.5 ITA 1476 0 - 1

7 1 1N Lo Nigro Angelo          0 ITA 1877   |  16 2N Barbasini Francesco      0 ITA 1620 0 - 1

8 55 NC D'Augusta Paolo          0 ITA 1440   |  31 2N Menichini Massimo        0 ITA 1775 1 - 0

9 72 NC Muratorio Fabio          0 ITA 1467   |  45 NC Scarpati Francesco       0 ITA 1464 1 - 0

10 73 Tusha Ruzhdi 0 ALB 1545   |  46 NC Spano' Michele           0 ITA 1449 0 - 1

11 6 2N Mini' Salvatore 1 ITA 1544   |  19 3N Sanna Mario              1 ITA 1554 0 - 1 F

12 22 1N Vietina Franco           1 ITA 1835   |  0 - F

13 30 CM Cresta Enrico            1 ITA 1972   |  0 - F

14 48 2N Bario Emilio             1 ITA 1759   |  0 - F

15 10 NC Compagnoni Andrea        0.5 ITA 1449   |  0 - F

16 32 CM Roversi Stefano          0.5 ITA 1736   |  0 - F

17 4 1N Schembri Antonio         0 ITA 1682   |  0 - F

18 5 2N Tassinari Bruno          0 ITA 1574   |  0 - F

19 7 3N Compagnoni Vincenzo      0 ITA 1512   |  0 - F

20 8 3N Tassinari Carlo          0 ITA 1488   |  0 - F

21 11 NC Micali Carlo             0 ITA 1425   |  0 - F

22 12 NC Repetto Alessio          0 ITA 1434   |  0 - F

23 57 NC De Pirro Amedeo          0 ITA 1374   |  0 - F

24 20 3N Abbate Giovanni          0 ITA 1544   |  0 - F

25 59 NC Lanteri-minet Athos      0 ITA 1407   |  0 - F

26 28 FM Cirabisi Federico        0 ITA 2104   |  0 - F

27 29 CM Carosso Andrea           0 ITA 2023   |  0 - F

28 36 1N Tanas Carlo              0 ITA 1834   |  0 - F

29 38 NC Frattarolo Massimo       0 ITA 1449   |  0 - F

30 39 NC Gattoni Alberto Marco    0 ITA 1428   |  0 - F

31 40 NC Gazzaniga Giorgio        0 ITA 1443   |  0 - F

32 44 NC Ricci Oscar              0 ITA 1428   |  0 - F

33 47 NC Pagano Alessandro        0 ITA 1410   |  0 - F

34 3 2N Scabini Marino           0 ITA 1718   |  18 2N Grieco Claudio           0 ITA 1606 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA (1303018A)
GENOVA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Spinetta Gianni          0 ITA 1609   |  68 2N Buselli Claudio          2 ITA 1646 Â½ - Â½

2 19 3N Sanna Mario              2 ITA 1554   |  73 Tusha Ruzhdi 0 ALB 1545 0 - 1

3 16 2N Barbasini Francesco      1 ITA 1620   |  64 CM Rodella Franco           0.5 ITA 2066 1 - 0

4 27 CM Poli Giuseppe            1 ITA 2054   |  5 2N Tassinari Bruno          0 ITA 1574 1 - 0

5 30 CM Cresta Enrico            1 ITA 1972   |  12 NC Repetto Alessio          0 ITA 1434 1 - 0

6 18 2N Grieco Claudio           1 ITA 1606   |  71 2N Sordini Giuseppe         0 ITA 1679 1 - 0

7 38 NC Frattarolo Massimo       0 ITA 1449   |  54 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1496 1 - 0

8 47 NC Pagano Alessandro        0 ITA 1410   |  62 3N Emini Ekrem              1 ITA 1521 0 - 1

9 28 FM Cirabisi Federico        0 ITA 2104   |  8 3N Tassinari Carlo          0 ITA 1488 1 - 0

10 29 CM Carosso Andrea           0 ITA 2023   |  11 NC Micali Carlo             0 ITA 1425 1 - 0

11 39 NC Gattoni Alberto Marco    0 ITA 1428   |  57 NC De Pirro Amedeo          0 ITA 1374 0 - 1

12 40 NC Gazzaniga Giorgio        0 ITA 1443   |  60 NC Mirata Gian Marco        0 ITA 1365 1 - 0

13 33 1N Sabba Giorgio            2 ITA 1774   |  0 - F

14 2 1N Lo Nigro Filippo         1.5 ITA 1761   |  0 - F

15 41 NC Mattei Erasmo            1.5 ITA 1476   |  0 - F

16 6 2N Mini' Salvatore 1 ITA 1544   |  0 - F

17 55 NC D'Augusta Paolo          1 ITA 1440   |  0 - F

18 22 1N Vietina Franco           1 ITA 1835   |  0 - F

19 34 CM Rivara Massimo           1 ITA 1795   |  0 - F

20 46 NC Spano' Michele           1 ITA 1449   |  0 - F

21 48 2N Bario Emilio             1 ITA 1759   |  0 - F

22 10 NC Compagnoni Andrea        0.5 ITA 1449   |  0 - F

23 32 CM Roversi Stefano          0.5 ITA 1736   |  0 - F

24 1 1N Lo Nigro Angelo          0 ITA 1877   |  0 - F

25 3 2N Scabini Marino           0 ITA 1718   |  0 - F

26 4 1N Schembri Antonio         0 ITA 1682   |  0 - F

27 7 3N Compagnoni Vincenzo      0 ITA 1512   |  0 - F

28 20 3N Abbate Giovanni          0 ITA 1544   |  0 - F

29 59 NC Lanteri-minet Athos      0 ITA 1407   |  0 - F

30 31 2N Menichini Massimo        0 ITA 1775   |  0 - F

31 36 1N Tanas Carlo              0 ITA 1834   |  0 - F

32 37 2N Pioli Franco             0 ITA 1592   |  0 - F

33 45 NC Scarpati Francesco       0 ITA 1464   |  0 - F

34 44 NC Ricci Oscar              0 ITA 1428   |  0 - F

FSI - CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA (1303018A) - GENOVA - 15-03-2013 - 17-03-2013 - Pag. 9/26



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA (1303018A)
GENOVA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 68 2N Buselli Claudio          2.5 ITA 1646   |  55 NC D'Augusta Paolo          1 ITA 1440 Â½ - Â½

2 16 2N Barbasini Francesco      2 ITA 1620   |  27 CM Poli Giuseppe            2 ITA 2054 0 - 1

3 18 2N Grieco Claudio           2 ITA 1606   |  30 CM Cresta Enrico            2 ITA 1972 0 - 1

4 2 1N Lo Nigro Filippo         1.5 ITA 1761   |  36 1N Tanas Carlo              0 ITA 1834 1 - 0

5 17 2N Spinetta Gianni          0.5 ITA 1609   |  29 CM Carosso Andrea           1 ITA 2023 0 - 1

6 7 3N Compagnoni Vincenzo      0 ITA 1512   |  40 NC Gazzaniga Giorgio        1 ITA 1443 1 - 0

7 73 Tusha Ruzhdi 1 ALB 1545   |  61 NC Mortola Luca             0 ITA 1428 1 - 0

8 4 1N Schembri Antonio         0 ITA 1682   |  37 2N Pioli Franco             0 ITA 1592 1 - 0

9 12 NC Repetto Alessio          0 ITA 1434   |  47 NC Pagano Alessandro        0 ITA 1410 1 - 0

10 20 3N Abbate Giovanni          0 ITA 1544   |  31 2N Menichini Massimo        0 ITA 1775 0 - 1

11 62 3N Emini Ekrem              2 ITA 1521   |  0 - F

12 19 3N Sanna Mario              2 ITA 1554   |  0 - F

13 33 1N Sabba Giorgio            2 ITA 1774   |  0 - F

14 41 NC Mattei Erasmo            1.5 ITA 1476   |  0 - F

15 6 2N Mini' Salvatore 1 ITA 1544   |  0 - F

16 57 NC De Pirro Amedeo          1 ITA 1374   |  0 - F

17 22 1N Vietina Franco           1 ITA 1835   |  0 - F

18 28 FM Cirabisi Federico        1 ITA 2104   |  0 - F

19 34 CM Rivara Massimo           1 ITA 1795   |  0 - F

20 38 NC Frattarolo Massimo       1 ITA 1449   |  0 - F

21 46 NC Spano' Michele           1 ITA 1449   |  0 - F

22 48 2N Bario Emilio             1 ITA 1759   |  0 - F

23 10 NC Compagnoni Andrea        0.5 ITA 1449   |  0 - F

24 32 CM Roversi Stefano          0.5 ITA 1736   |  0 - F

25 1 1N Lo Nigro Angelo          0 ITA 1877   |  0 - F

26 3 2N Scabini Marino           0 ITA 1718   |  0 - F

27 5 2N Tassinari Bruno          0 ITA 1574   |  0 - F

28 8 3N Tassinari Carlo          0 ITA 1488   |  0 - F

29 11 NC Micali Carlo             0 ITA 1425   |  0 - F

30 59 NC Lanteri-minet Athos      0 ITA 1407   |  0 - F

31 39 NC Gattoni Alberto Marco    0 ITA 1428   |  0 - F

32 45 NC Scarpati Francesco       0 ITA 1464   |  0 - F

33 44 NC Ricci Oscar              0 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA (1303018A)
GENOVA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 CM Poli Giuseppe            3 ITA 2054   |  68 2N Buselli Claudio          3 ITA 1646 1 - 0

2 33 1N Sabba Giorgio            2 ITA 1774   |  73 Tusha Ruzhdi 2 ALB 1545 1 - 0

3 38 NC Frattarolo Massimo       1 ITA 1449   |  16 2N Barbasini Francesco      2 ITA 1620 0 - 1

4 29 CM Carosso Andrea           2 ITA 2023   |  71 2N Sordini Giuseppe         1 ITA 1679 1 - 0

5 31 2N Menichini Massimo        1 ITA 1775   |  72 NC Muratorio Fabio          2 ITA 1467 1 - 0

6 44 NC Ricci Oscar              0 ITA 1428   |  18 2N Grieco Claudio           2 ITA 1606 0 - 1

7 55 NC D'Augusta Paolo          1.5 ITA 1440   |  4 1N Schembri Antonio         1 ITA 1682 Â½ - Â½

8 57 NC De Pirro Amedeo          1 ITA 1374   |  12 NC Repetto Alessio          1 ITA 1434 1 - 0

9 46 NC Spano' Michele           1 ITA 1449   |  20 3N Abbate Giovanni          0 ITA 1544 0 - 1

10 39 NC Gattoni Alberto Marco    0 ITA 1428   |  17 2N Spinetta Gianni          0.5 ITA 1609 Â½ - Â½

11 56 3N Picasso Marco Francesco  0 ITA 1484   |  11 NC Micali Carlo             0 ITA 1425 1 - 0

12 30 CM Cresta Enrico            3 ITA 1972   |  0 - F

13 2 1N Lo Nigro Filippo         2.5 ITA 1761   |  0 - F

14 62 3N Emini Ekrem              2 ITA 1521   |  0 - F

15 19 3N Sanna Mario              2 ITA 1554   |  0 - F

16 41 NC Mattei Erasmo            1.5 ITA 1476   |  0 - F

17 6 2N Mini' Salvatore 1 ITA 1544   |  0 - F

18 7 3N Compagnoni Vincenzo      1 ITA 1512   |  0 - F

19 22 1N Vietina Franco           1 ITA 1835   |  0 - F

20 28 FM Cirabisi Federico        1 ITA 2104   |  0 - F

21 34 CM Rivara Massimo           1 ITA 1795   |  0 - F

22 40 NC Gazzaniga Giorgio        1 ITA 1443   |  0 - F

23 48 2N Bario Emilio             1 ITA 1759   |  0 - F

24 10 NC Compagnoni Andrea        0.5 ITA 1449   |  0 - F

25 32 CM Roversi Stefano          0.5 ITA 1736   |  0 - F

26 1 1N Lo Nigro Angelo          0 ITA 1877   |  0 - F

27 3 2N Scabini Marino           0 ITA 1718   |  0 - F

28 5 2N Tassinari Bruno          0 ITA 1574   |  0 - F

29 8 3N Tassinari Carlo          0 ITA 1488   |  0 - F

30 59 NC Lanteri-minet Athos      0 ITA 1407   |  0 - F

31 36 1N Tanas Carlo              0 ITA 1834   |  0 - F

32 37 2N Pioli Franco             0 ITA 1592   |  0 - F

33 45 NC Scarpati Francesco       0 ITA 1464   |  0 - F

34 47 NC Pagano Alessandro        0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA (1303018A)
GENOVA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 CM Poli Giuseppe            4 ITA 2054   |  0 - F

2 16 2N Barbasini Francesco      3 ITA 1620   |  0 - F

3 18 2N Grieco Claudio           3 ITA 1606   |  0 - F

4 29 CM Carosso Andrea           3 ITA 2023   |  0 - F

5 30 CM Cresta Enrico            3 ITA 1972   |  0 - F

6 33 1N Sabba Giorgio            3 ITA 1774   |  0 - F

7 55 NC D'Augusta Paolo          2 ITA 1440   |  0 - F

8 57 NC De Pirro Amedeo          2 ITA 1374   |  0 - F

9 62 3N Emini Ekrem              2 ITA 1521   |  0 - F

10 19 3N Sanna Mario              2 ITA 1554   |  0 - F

11 31 2N Menichini Massimo        2 ITA 1775   |  0 - F

12 73 Tusha Ruzhdi 2 ALB 1545   |  0 - F

13 41 NC Mattei Erasmo            1.5 ITA 1476   |  0 - F

14 4 1N Schembri Antonio         1.5 ITA 1682   |  0 - F

15 7 3N Compagnoni Vincenzo      1 ITA 1512   |  0 - F

16 12 NC Repetto Alessio          1 ITA 1434   |  0 - F

17 17 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1609   |  0 - F

18 20 3N Abbate Giovanni          1 ITA 1544   |  0 - F

19 22 1N Vietina Franco           1 ITA 1835   |  0 - F

20 28 FM Cirabisi Federico        1 ITA 2104   |  0 - F

21 34 CM Rivara Massimo           1 ITA 1795   |  0 - F

22 38 NC Frattarolo Massimo       1 ITA 1449   |  0 - F

23 40 NC Gazzaniga Giorgio        1 ITA 1443   |  0 - F

24 46 NC Spano' Michele           1 ITA 1449   |  0 - F

25 48 2N Bario Emilio             1 ITA 1759   |  0 - F

26 1 1N Lo Nigro Angelo          0 ITA 1877   |  6 2N Mini' Salvatore 1 ITA 1544 0 - 0 F

27 10 NC Compagnoni Andrea        0.5 ITA 1449   |  0 - F

28 32 CM Roversi Stefano          0.5 ITA 1736   |  0 - F

29 39 NC Gattoni Alberto Marco    0.5 ITA 1428   |  0 - F

30 3 2N Scabini Marino           0 ITA 1718   |  0 - F

31 8 3N Tassinari Carlo          0 ITA 1488   |  0 - F

32 11 NC Micali Carlo             0 ITA 1425   |  0 - F

33 59 NC Lanteri-minet Athos      0 ITA 1407   |  0 - F

34 36 1N Tanas Carlo              0 ITA 1834   |  0 - F

35 37 2N Pioli Franco             0 ITA 1592   |  0 - F

36 45 NC Scarpati Francesco       0 ITA 1464   |  0 - F

37 44 NC Ricci Oscar              0 ITA 1428   |  0 - F

38 47 NC Pagano Alessandro        0 ITA 1410   |  0 - F

39 5 2N Tassinari Bruno          0 ITA 1574   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2013 - PROMOZIONE 1 LIGURIA (1303018A)
GENOVA - 15-03-2013 - 17-03-2013

1 Lo Nigro Angelo          
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 820 Media: 1620.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 B 16 2N Barbasini Francesco      ITA 1620 257 0.82 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 6 2N Mini' Salvatore ITA 1544 0 F 0 0

0.82 0 0

2 Lo Nigro Filippo         
1N ITA Elo Italia: 1761 Variaz: 39 Perf: 1837 Media: 1836.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 64 CM Rodella Franco           ITA 2066 -305 0.14 Â½ 0 0

2 B 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1609 152 0.7 1 1 1

3 -1 0 F 1 1

4 B 36 1N Tanas Carlo              ITA 1834 -73 0.4 1 2 2

5 -1 0 F 2 2

6 6 2N Mini' Salvatore ITA 1544 217 0 F 2 2

1.24 2 2

3 Scabini Marino           
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 18 2N Grieco Claudio           ITA 1606 112 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Schembri Antonio         
1N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 3 Perf: 1542 Media: 1471.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 B 37 2N Pioli Franco             ITA 1592 90 0.62 1 1 1

5 N 55 NC D'Augusta Paolo          ITA 1440 242 0.8 Â½ 1 1

6 186 0 F 1 1

1.42 1 1
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5 Tassinari Bruno          
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: -3 Perf: 1254 Media: 2054.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 N 27 CM Poli Giuseppe            ITA 2054 -480 0.08 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 538 0 F 0 0

0.08 0 0

6 Mini' Salvatore
2N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 27 Perf: 1944 Media: 1944.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 65 1N Costi Giorgio            ITA 1944 -400 0.08 1 1 1

2 19 3N Sanna Mario              ITA 1554 -10 0 F 1 1

3 -1 0 F 1 1

4 -1 0 F 1 1

5 -1 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.08 1 1

7 Compagnoni Vincenzo      
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 12 Perf: 2243 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 B 40 NC Gazzaniga Giorgio        ITA 1443 69 0.6 1 1 1

5 -1 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.6 1 1

8 Tassinari Carlo          
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -12 Perf: 1075 Media: 1875.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 68 2N Buselli Claudio          ITA 1646 -158 0.29 0 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 N 28 FM Cirabisi Federico        ITA 2104 -616 0.08 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.37 0 0
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9 Compagnoni Andrea        
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1467 Media: 1660.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 70 2N Jovanovic Goran          ITA 1660 -211 0.23 Â½ 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.23 0 0

10 Compagnoni Andrea        
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1467 Media: 1660.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 70 2N Jovanovic Goran          ITA 1660 -211 0.23 Â½ 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.23 0 0

11 Micali Carlo             
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 954 Media: 1753.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 N 29 CM Carosso Andrea           ITA 2023 -598 0.08 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 N 56 3N Picasso Marco Francesco  ITA 1484 -59 0.42 0 0 0

6 0 0 F 0 0

0.5 0 0

12 Repetto Alessio          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1461 Media: 1585.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 N 30 CM Cresta Enrico            ITA 1972 -538 0.08 0 0 0

4 B 47 NC Pagano Alessandro        ITA 1410 24 0.53 1 1 1

5 N 57 NC De Pirro Amedeo          ITA 1374 60 0.58 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.19 1 1
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13 D'Augusta Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1504 Media: 1664.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Sanna Mario              ITA 1554 -114 0.34 0 0 0

2 B 31 2N Menichini Massimo        ITA 1775 -335 0.12 1 1 1

3 -1 0 F 1 1

4 N 68 2N Buselli Claudio          ITA 1646 -206 0.24 Â½ 1 1

5 B 4 1N Schembri Antonio         ITA 1682 -242 0.2 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

0.9 1 1

14 De Pirro Amedeo          
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 36 Perf: 2231 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 N 39 NC Gattoni Alberto Marco    ITA 1428 -54 0.42 1 1 1

4 -1 0 F 1 1

5 B 12 NC Repetto Alessio          ITA 1434 -60 0.42 1 2 2

6 0 0 F 2 2

0.84 2 2

15 Emini Ekrem              
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 42 Perf: 1792 Media: 1602.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 B 34 CM Rivara Massimo           ITA 1795 -274 0.17 1 1 1

3 N 47 NC Pagano Alessandro        ITA 1410 111 0.65 1 2 2

4 -1 0 F 2 2

5 -1 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

0.82 2 2

16 Barbasini Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1864 Media: 1841.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 2N Bario Emilio             ITA 1759 -139 0.31 0 0 0

2 N 1 1N Lo Nigro Angelo          ITA 1877 -257 0.18 1 1 1

3 B 64 CM Rodella Franco           ITA 2066 -446 0.08 1 2 2

4 B 27 CM Poli Giuseppe            ITA 2054 -434 0.08 0 2 2

5 N 38 NC Frattarolo Massimo       ITA 1449 1 2 3

6 0 0 F 2 3

0.65 2 3
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17 Spinetta Gianni          
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1325 Media: 1714.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 N 2 1N Lo Nigro Filippo         ITA 1761 0 0 0

3 B 68 2N Buselli Claudio          ITA 1646 -37 0.45 Â½ 0 0

4 B 29 CM Carosso Andrea           ITA 2023 -414 0.08 0 0 0

5 N 39 NC Gattoni Alberto Marco    ITA 1428 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

0.53 0 0

18 Grieco Claudio           
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1394 Media: 1643.75 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 2N Brugnolo Paolo           ITA 1496 110 0.65 0 0 0

2 3 2N Scabini Marino           ITA 1718 1 F 0 1

3 B 71 2N Sordini Giuseppe         ITA 1679 -73 0.4 1 1 2

4 B 30 CM Cresta Enrico            ITA 1972 0 1 2

5 N 44 NC Ricci Oscar              ITA 1428 1 1 3

6 0 0 F 1 3

1.05 1 3

19 Sanna Mario              
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1373 Media: 1492.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 55 NC D'Augusta Paolo          ITA 1440 1 0 1

2 6 2N Mini' Salvatore ITA 1544 1 F 0 2

3 B 73 Tusha Ruzhdi ALB 1545 9 0.51 0 0 2

4 -1 0 F 0 2

5 -1 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.51 0 2

20 Abbate Giovanni          
3N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 6 Perf: 1542 Media: 1612.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 B 31 2N Menichini Massimo        ITA 1775 -231 0.21 0 0 0

5 N 46 NC Spano' Michele           ITA 1449 95 0.63 1 1 1

6 0 0 F 1 1

0.84 1 1
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21 Lanteri-minet Athos      
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -3 Perf: 1035 Media: 1835.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Vietina Franco           ITA 1835 -428 0.08 0 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0

22 Vietina Franco           
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2000 Media: 1407.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 59 NC Lanteri-minet Athos      ITA 1407 1 0 1

2 -1 0 F 0 1

3 -1 0 F 0 1

4 -1 0 F 0 1

5 -1 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

23 Lo Nigro Filippo         
1N ITA Elo Italia: 1761 Variaz: 39 Perf: 1837 Media: 1836.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 64 CM Rodella Franco           ITA 2066 -305 0.14 Â½ 0 0

2 B 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1609 152 0.7 1 1 1

3 -1 0 F 1 1

4 B 36 1N Tanas Carlo              ITA 1834 -73 0.4 1 2 2

5 -1 0 F 2 2

6 6 2N Mini' Salvatore ITA 1544 217 0 F 2 2

1.24 2 2

24 Mattei Erasmo            
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 36 Perf: 1621 Media: 1707.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 CM Roversi Stefano          ITA 1736 -260 0.18 Â½ 0 0

2 N 71 2N Sordini Giuseppe         ITA 1679 -203 0.24 1 1 1

3 -1 0 F 1 1

4 -1 0 F 1 1

5 -1 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.42 1 1
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25 Menichini Massimo        
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1325 Media: 1483.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 N 55 NC D'Augusta Paolo          ITA 1440 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 20 3N Abbate Giovanni          ITA 1544 1 0 1

5 B 72 NC Muratorio Fabio          ITA 1467 1 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2

26 Micali Carlo             
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 954 Media: 1753.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 N 29 CM Carosso Andrea           ITA 2023 -598 0.08 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 N 56 3N Picasso Marco Francesco  ITA 1484 -59 0.42 0 0 0

6 0 0 F 0 0

0.5 0 0

27 Poli Giuseppe            
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 2291 Media: 1584.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 N 54 2N Brugnolo Paolo           ITA 1496 558 0.92 1 1 1

3 B 5 2N Tassinari Bruno          ITA 1574 1 1 2

4 N 16 2N Barbasini Francesco      ITA 1620 434 0.92 1 2 3

5 B 68 2N Buselli Claudio          ITA 1646 408 0.92 1 3 4

6 0 0 F 3 4

2.76 3 4

28 Cirabisi Federico        
FM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2000 Media: 1488.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 8 3N Tassinari Carlo          ITA 1488 1 0 1

4 -1 0 F 0 1

5 -1 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1
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29 Carosso Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2296 Media: 1571.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 11 NC Micali Carlo             ITA 1425 1 0 1

4 N 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1609 414 0.92 1 1 2

5 B 71 2N Sordini Giuseppe         ITA 1679 344 0.88 1 2 3

6 0 0 F 2 3

1.8 2 3

30 Cresta Enrico            
CM ITA Elo Italia: 1972 Variaz: 15 Perf: 1813 Media: 1624.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Tanas Carlo              ITA 1834 138 0.69 1 1 1

2 -1 0 F 1 1

3 B 12 NC Repetto Alessio          ITA 1434 538 0.92 1 2 2

4 N 18 2N Grieco Claudio           ITA 1606 366 0.9 1 3 3

5 -1 0 F 3 3

6 0 0 F 3 3

2.51 3 3

31 Menichini Massimo        
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1325 Media: 1483.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 N 55 NC D'Augusta Paolo          ITA 1440 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 20 3N Abbate Giovanni          ITA 1544 1 0 1

5 B 72 NC Muratorio Fabio          ITA 1467 1 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2

32 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1200 Media: 1476.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Mattei Erasmo            ITA 1476 Â½ 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Sabba Giorgio            
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 2210 Media: 1485.67 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Ricci Oscar              ITA 1428 1 0 1

2 N 56 3N Picasso Marco Francesco  ITA 1484 290 0.84 1 1 2

3 -1 0 F 1 2

4 -1 0 F 1 2

5 B 73 Tusha Ruzhdi ALB 1545 229 0.79 1 2 3

6 0 0 F 2 3

1.63 2 3

34 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1200 Media: 1492.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Scarpati Francesco       ITA 1464 1 0 1

2 N 62 3N Emini Ekrem              ITA 1521 0 0 1

3 -1 0 F 0 1

4 -1 0 F 0 1

5 -1 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

35 Repetto Alessio          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1461 Media: 1585.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 N 30 CM Cresta Enrico            ITA 1972 -538 0.08 0 0 0

4 B 47 NC Pagano Alessandro        ITA 1410 24 0.53 1 1 1

5 N 57 NC De Pirro Amedeo          ITA 1374 60 0.58 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.19 1 1

36 Tanas Carlo              
1N ITA Elo Italia: 1834 Variaz: -27 Perf: 1067 Media: 1866.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Cresta Enrico            ITA 1972 -138 0.31 0 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 2 1N Lo Nigro Filippo         ITA 1761 73 0.6 0 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.91 0 0
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37 Pioli Franco             
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 623 Media: 1664.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 N 68 2N Buselli Claudio          ITA 1646 -54 0.42 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 4 1N Schembri Antonio         ITA 1682 0 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.42 0 0

38 Frattarolo Massimo       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1365 Media: 1558.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 54 2N Brugnolo Paolo           ITA 1496 -47 0.43 1 1 1

4 -1 0 F 1 1

5 B 16 2N Barbasini Francesco      ITA 1620 -171 0.27 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.7 1 1

39 Gattoni Alberto Marco    
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1258 Media: 1491.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 57 NC De Pirro Amedeo          ITA 1374 54 0.58 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 B 17 2N Spinetta Gianni          ITA 1609 -181 0.26 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

0.84 0 0

40 Gazzaniga Giorgio        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1439 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 60 NC Mirata Gian Marco        ITA 1365 78 0.61 1 1 1

4 N 7 3N Compagnoni Vincenzo      ITA 1512 -69 0.4 0 1 1

5 -1 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.01 1 1
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41 Mattei Erasmo            
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 36 Perf: 1621 Media: 1707.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 CM Roversi Stefano          ITA 1736 -260 0.18 Â½ 0 0

2 N 71 2N Sordini Giuseppe         ITA 1679 -203 0.24 1 1 1

3 -1 0 F 1 1

4 -1 0 F 1 1

5 -1 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.42 1 1

42 Scabini Marino           
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 18 2N Grieco Claudio           ITA 1606 112 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Scarpati Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -18 Perf: 886 Media: 1631.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 CM Rivara Massimo           ITA 1795 -331 0.12 0 0 0

2 N 72 NC Muratorio Fabio          ITA 1467 -3 0.5 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.62 0 0

44 Ricci Oscar              
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 890 Media: 1690.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Sabba Giorgio            ITA 1774 -346 0.11 0 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 B 18 2N Grieco Claudio           ITA 1606 -178 0.27 0 0 0

6 0 0 F 0 0

0.38 0 0
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45 Scarpati Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -18 Perf: 886 Media: 1631.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 CM Rivara Massimo           ITA 1795 -331 0.12 0 0 0

2 N 72 NC Muratorio Fabio          ITA 1467 -3 0.5 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.62 0 0

46 Spano' Michele           
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1420 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 N 73 Tusha Ruzhdi ALB 1545 -96 0.37 1 1 1

3 -1 0 F 1 1

4 -1 0 F 1 1

5 B 20 3N Abbate Giovanni          ITA 1544 -95 0.37 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.74 1 1

47 Pagano Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 678 Media: 1477.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 62 3N Emini Ekrem              ITA 1521 -111 0.35 0 0 0

4 N 12 NC Repetto Alessio          ITA 1434 -24 0.47 0 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.82 0 0

48 Bario Emilio             
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 2420 Media: 1620.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Barbasini Francesco      ITA 1620 139 0.69 1 1 1

2 -1 0 F 1 1

3 -1 0 F 1 1

4 -1 0 F 1 1

5 -1 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.69 1 1
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49 Tassinari Bruno          
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: -3 Perf: 1254 Media: 2054.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 N 27 CM Poli Giuseppe            ITA 2054 -480 0.08 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 538 0 F 0 0

0.08 0 0

50 Tassinari Carlo          
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -12 Perf: 1075 Media: 1875.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 68 2N Buselli Claudio          ITA 1646 -158 0.29 0 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 N 28 FM Cirabisi Federico        ITA 2104 -616 0.08 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.37 0 0

51 Tusha Ruzhdi
ALB   Elo FIDE: 1545 Perf: 1432 Media: 1551.25 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 B 46 NC Spano' Michele           ITA 1449 0 0 0

3 N 19 3N Sanna Mario              ITA 1554 -9 0.49 1 1 1

4 B 61 NC Mortola Luca             ITA 1428 1 1 2

5 N 33 1N Sabba Giorgio            ITA 1774 -229 0.21 0 1 2

6 0 0 F 1 2

0.7 1 2

52 Vietina Franco           
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2000 Media: 1407.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 59 NC Lanteri-minet Athos      ITA 1407 1 0 1

2 -1 0 F 0 1

3 -1 0 F 0 1

4 -1 0 F 0 1

5 -1 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

55 NC D'Augusta Paolo          ITA 3 1.5 1658 1658 1440 1947 M 100519
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